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Úloha 14:

• 4 správně   => 2 b.

• 3 správně   => 1 b.

• 2 a méně    => 0 b.

1 b.

VZOROVÝ ARCH S BODOVÁNÍM

záhony i skleníky – jsou určeny

návrh – byl nejlepší

1 b.

1 b.

připomínajícího

válčících

1 b.

1 b.

1 b.

1 b.

1 b.

1 b.

Úloha 8:

• 4 správně   => 2 b.

• 3 správně   => 1 b.

• 2 a méně    => 0 b.

břehy

králem

1 b.

1 b.

Úloha 15:

• vše 

správně 
=> 3 b.


• jinak              
=> 0 b.
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1 b.

1 b.
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Úloha 18:

• slovo správně   => + 1 b.

• slovo špatně     => – 1 b.

max. 4 b.

min. 0 b.

republiky

objevili

pytli

nejznámější


1 b.

1 b.

Úloha 19:

• 4 správně   => 2 b.

• 3 správně   => 1 b.

• 2 a méně    => 0 b.

1 b.

1 b.

Úloha 26:

• 4 správně   => 2 b.

• 3 správně   => 1 b.

• 2 a méně    => 0 b.

vonný 


spis / vpis


1 b.

1 b.

VZOROVÝ ARCH S BODOVÁNÍM

Dílo je chráněno dle autorského zákona (č. 121/2000 Sb.). Toto dílo bylo zpřístupněno pouze danému žakovi/yni školy. Sdílení, rozmnožování, rozšiřování mezi jiné 
osoby či jiné neoprávněné nakládání s tímto dílem (nebo jeho částí) bez souhlasu vlastníka je přísně zakázáno a bude postihováno dle zákona. Pro jakékoli nakládání 
či šíření mimo potřeby žáka vymezené v obchodních podmínkách na webu www.to-das.cz je nutné písemné svolení vlastníka.
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Úloha 22:

• slovo správně   => + 1 b.

• slovo špatně     => – 1 b.

max. 3 b.

min. 0 b.

sáčka

slov

září

setkání


1 b.

1 b.

1 b.

1 b.

1 b.

1 b.

1 b.


